整 理 番 号 許 可 区 分 減 免 理 由 教育長 次長 担 当

第 号 有 料 減 額 無 料

平成 年 月 日
羽 後 町 教 育 委 員 会

教 育 長 様

申請者 住 所

団体名

,氏 名

（電話 － ）

総 合 体 育 館 使 用 許 可 申 請 書

下記のとおり総合体育館を使用したいので、条例第４条の規定により申請

いたします。

平成 年 月 日（ 曜） 午前 時 分 ～ 午前 時 分
使 用 日 時

平成 年 月 日（ 曜） 午後 時 分 ～ 午後 時 分

ス ポ ー ツ （ 小 学 ・ 中 学 ・ 高 校 ・ 大 学 ・ 一 般 ）
使 用 区 分

そ の 他 営利営業

使 用 目 的

使用( )人員 男 人 女 人 計 人入場

区 分 数 量 使 用 料 区 分 数 量 使 用 料

1 体 育 館 16 会 議 室
使 2 17 応 接 室バ ス ケ ッ ト ボ ー ル コート

3 18 男 子 控 室バ レ ー ボ ー ル コート
用 4 19 女 子 控 室バ ド ミ ン ト ン コート

5 テ ニ ス 20 室コート ト レ ー ニ ン グ
設 6 卓 球 21 放 送 室コート

7 台 22 ス テ ー ジ防 球 ネ ッ ト ( 卓 )
備 8 審 判 台 台 23 観 覧 席

9 台 24 ロ ビ ート ラ ン ポ リ ン
器 10 対 25バ ス ケ ッ ト ゴ ー ル

11 マ ッ ト 枚
具 12

13
等 14

15 使 用 料 計

入 場 料 有 料 無 料 現場責任者